De

tere et modus pferendi. que Vincenti in suis grammaticis Vox est letus auditu sensibilis. Etia accentus de prosodia cui accidit tempus regulare. que accentus et prosodia sunt in syllaba ut in proprio subiecto. Nam Priscianus et maioris Unicuique syllabe accidit tempus. id accentus et modus proferendi ipsius syllabe asper vel leuis et de spiritu. Item tempus est mora sine prolatione syllabe. Et accidit syllabe unum tempus vel duo. Accensus est enim una quaque syllabae aut unum aut duorum eorum tempore ut patuit in 3a parte. Temporum iterum autem ut corruptum. aliud productum. Tempus corruptum est minima mora syllabe ut salutis species illius litterae vel syllabe. Sed tempus productum est geminatio temporis corrupti. Secundum hanc enim de sonus temporis. Nam Hysidorum syllabarum triplex est divisione. Nam syllabe sunt aut breves aut longae aut coes. Breves sunt quod naturaliter produci non possunt. Longe quod coripi recusant. Comunes quoque anticipites. id. modo breves. modo longe collocantur. Sed quod hec distinctio temporum magis ad carmina quam ad prosam pertinet. Ad regulariter prosodiā accedamus de qua noster sermo. Est igit prosodia siue accentus siue tonus secundum Vincentium regulariter modulatio vocis facta in pronuntiatione scatula una haec paliter adiacens syllabe secundum eleuationem et depressionem. Accidunt autem syllabe secundum Bedam artis. id. eleuatione et thesis. id. depressione. spissus niger. levatus tenor et tenuis ut claruit in tercia parte. vel secundum Priscianum. Accentus est certa lex et regula ad eleuandam et depinendam uniuscuiusque particule ordinis syllabae. Item secundum Vincentium tria verum reddit accentum regulare debita vox ut sermo pronunciat voce decet. Qualibet enim persona una voce si emiciemus sive modo intelligibilis et plena distinctio pronunciatis enim distinguere ordines ab ordine clausulam a clausula alias auditoribus sermo prolixus esset ineptus. Pausa moderatio. nam si lector pausaret ubi pausatio non succuberet et pernuaret ubi non continuandum. non esset sermo intelligibilis.

Est grauis accentus et sunt moderatus acutus.

Et circunflexum multi tenere priorum.

Nec est pars executiva. In qua intentum prosequitur primo distinguens accentum cum suis locis. et docet modum accentuandi penes ritum antiquorum. 3o nos stru describit modum. Dicit itaque quantum est species accentus ut acutus. grauus. moderatus. et circunflexus. Circunflexus apud veteres fuit in usu. non vero apud modernos grammaticos. Secundum Johannem Tortelium et Januensem tam apud grecos quam latinos tres sunt accentus regulares ut acutus. grauus et circunflexus. Nam hi soli denoiant ubi queque syllaba eleuari deponere debent. quod ex maxima vocum sonoritate perceptum est. Ideoque dicebat Quintilianus libro primo de instituto oratoria. Non enim eiuslibet auris levatus exigere sonos. non hercule magis quam neruorum. Item ratio divisionis est. omnes enim accentus vel est positus ut circunflexus vel simplex et sic vel est medius. versus derat. vel extremus. itaque vel in eleuatione persistit ut acutus. vel depressione ut grauus. Item nota quidam dicit circunflexum nihil enim in tempore ponentes eum sub acuto. Hi enim pera arte et natura loquuntur. Duo enim sunt accentus principales ut acutus et circunflexus ut patebit. Ubiquequeque accentus ibi sit.